1.
1. [image: ]

1.
1. РЕСПУБЛИКА КРЫМ
1. РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
1. КОВЫЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
36 (внеочередное)заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11 февраля 2022 года 			с. Ковыльное					№ 231

[bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK30]Об отмене решения Ковыльновского сельского совета от 22.06.2016 № 260 «Об утверждении Порядка учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, в том числе порядок принятия на этот учет, отказа в принятии на него, снятия с него»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковыльновское сельское поселение, в целях приведения нормативных правовых актов Ковыльновского сельского совета в соответствие с действующим законодательством Ковыльновский сельский совет
 РЕШИЛ:
1. Решение Ковыльновского сельского совета от 22.06.2016 № 260 «Об утверждении Порядка учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, в том числе порядок принятия на этот учет, отказа в принятии на него, снятия с него» отменить.
 2. Обнародовать данное решение на информационных стендах населенных пунктов Ковыльновского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ковыльновского сельского поселения в сети Интернет (http:/kovilnovskoe-sp.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

1. Председатель Ковыльновского сельского
1. совета- глава Администрации
1. Ковыльновского сельского поселения					Ю.Н. Михайленко
image1.jpeg